



Förenklad offerthantering

Snabbare ”offerter”

För att säkerställa att du får en snabb och säker hantering när du skickar gods för behandling hos oss har vi sett över våra interna rutiner. I dagarna har vi därför börjat använda ”Prisindikation” i stället för ”Offert” för förfrågningar under ett visst belopp.

”Prisindikation” innebär att vi inte gör en formell kontraktsgenomgång vilket i sin tur betyder att du får svar på dina förfrågningar snabbare.

Du kan hjälpa till!

När du frågar oss om priser är det bra om du använder vår blankett ”Förfrågan” som du hittar på vår hemsida under menyn ”Ladda ner” alternativt så skickar du oss ett mejl så skickar vi den till dig.

På så sätt säkerställer du att vi har den information vi behöver för att snabbt och säkert kunna ge dig rätt pris och leveranstid.

När du sedan beställer är vi glada om du bifogar den prisindikation eller offert som du fått från oss med din beställning.

Om du vill så skickar vi sedan gärna en orderbekräftelse samt ett leveransbesked via mejl. En service som medför att du inte behöver ringa och fråga oss om leveranser.



Om vi hjälps åt så går allt smidigare!



Ionbond™ 01 (tidigare Tinol) används främst för skärande verktyg.

Tinol (TiN) byter namn till Ionbond™ 01

Med det gemensamma namnet Ionbond™ erbjuder vi ett antal PVD-beläggningar för verktyg.

Titannitrid är det äldsta skiktet när det gäller PVD på verktyg. Ionbond™ 01 är det nya namnet (tidigare Tinol) när du köper beläggning med titannitrid av oss.

För dig som kund betyder det att vi successivt kommer att införa det nya namnet på ordererkännanden, följesedlar och fakturor etc.

Fråga våra [tekniska säljare](#) om du vill veta mer.

Avbeställa nyhetsbrevet — en pudel

I samband med vårt nyhetsbrev i januari fick vi några avbeställningar av nyhetsbrevet. När vi sedan skulle administrera dessa avbeställningar råkade några försvinna i hanteringen. Vi ber om ursäkt för detta och ber dig som avbeställde förra gången men ändå får månadens nyhetsbrev att skicka en avbeställning igen (se nedan).

Vi vill verkligen inte ”bomba” dig med information som du inte vill ha eller behöver.

